令和元年 １１月 吉日

   様

一般社団法人 兵庫県建築会

会 長  瀬戸本 淳

令和２年 新春会員交流会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より会員の皆様には、各種事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、早速でございますが、令和２年の佳き年を願い、恒例の新春会員交流会を下記の要領

で開催いたします。また、当日は本年度の受章者に対し記念品を贈呈しお祝いをいたします。

ご多忙の折とは存じますが、会員全員顔をそろえてご懇談賜りたくご案内申し上げますので、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご出席・ご欠席にかかわりませず、別紙ＦＡＸにてお返事頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

日 時   令和 ２年 １月 １４日（火） １７時３０分～２０時

場 所   神戸三宮 東急ＲＥＩホテル（ ３Ｆ ボールルーム）

  〒６５１‐００９６ 神戸市中央区雲井通６‐１５

  TEL ０７８‐２９１‐０１０９ ＦＡＸ ０７８‐２２１‐２９１７

会 費 １０，０００円（お一人様につき、下記口座にお振込みお願いします）

 三井住友銀行 神戸営業部

 普通預金 ８８５６５９６

 口座名義 一般社団法人 兵庫県建築会

 （ご欠席の場合でも、参加費負担金は返金出来ませんのでご了承願います。）

お申込み  代理出席も含め各社何名様でも参加いただけますので、別紙出欠票にご記入の上

令和元年１２月１３日（金）までに、メールまたはＦＡＸにてお願いします。

   ＊交流会において、新年の祝賀演奏を行います。

以上

（一社）兵庫県建築会 事務局 行

（ＦＡＸ ０７８‐９９６‐２８５２）

下記事項をご記入の上、令和元年１２月１３日（金）までに提出いただきますようお願いします。

（代理及び各社複数出席も可能ですので、是非出席についてご配意願います）

令和２年 新春会員交流会 出欠票

団体名

出 席  ・  欠 席

（ いずれかに○印をお願いします ）

出席者

役    職 氏     名